日介支専協第 6-0023 号

令和６年４月 25 日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里則

[公 印 省 略]

介護支援専門員ボランティアの募集について（協力のお願い）

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

当協会では、令和６年１月 12 日より介護支援専門員ボランティアの募集を開始し、

750 名近い方からご応募いただいておりますが、ボランティア派遣をより一層推進し

ていくために、改めて介護支援専門員ボランティアの募集について協力を賜りたく、

お願い申し上げます。

当協会では、引き続き被災地支援を続けてまいります。会員の皆様へは当協会から

もご案内いたしますが、貴支部におかれましても、地域支部、会員の皆様へ介護支援

専門員ボランティアの募集等の周知を引き続きよろしくお願い申し上げます。

記

○活動地域：石川県内の被災地（輪島市、珠洲市）

※活動地域の割り振りは、当方で調整させていただきます。

○活動曜日：輪島市…金曜日～日曜日

珠洲市…火曜日～木曜日

※前泊を含む４日間以上（近隣県にお住まいで前泊が不要な方は３日間以上）

○募集範囲：全国の介護支援専門員の皆様

 ※金沢駅を 13時 30分発のバスに間に合う方、普通自動車の運転が可能な方、

近隣の都道府県を優先して依頼します。

○介護支援専門員ボランティア登録フォーム：https://www.jcma.or.jp/?p=653017

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当:大室悠・池澤実央・池田栄美

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地 金子ビル 2 階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail soumuka@jcma.or.jp

https://www.jcma.or.jp/?p=653017